

POLRI DAERAH JAWA BARAT
RESOR KARAWANG
SEKTOR KOTABARU



LAPORAN PENGADUAN

Nomor: LAPDU/ 86 /VII/2025/Unit Reskim

Yang bertanda tangan dibawah ini menerangkan bahwa pada hari Jumat tanggal 15 Agustus 2025, sekira Pukul 11:30 Wib, telah datang ke kantor Polsek Kotabaru seorang laki-laki / perempuan mengaku bernama: _____

1. Nama : **MARJA SUKAMTA**
2. Nomor Identitas : 3215251910710006
3. Kewarganegaraan : Indonesia
4. Jenis Kelamin : Laki - laki
5. Tempat/tgl, lahir : Klaten, 19 Oktober 1971
6. Pekerjaan : Buruh Harian Lepas
7. Agama : Islam
8. Alamat : P. Griya Puspita Asri C.3/14 Rt.005 Rw.001 Desa Wancimekar Kec. Kotabaru Kab. Karawang.
9. No. Hp : 08566813875

1. Waktu Kejadian : Diketahui pada hari Kamis tanggal 14 Agustus 2025, sekira pukul 16:00 Wib
2. Tempat Kejadian : P. Griya Puspita Asri C.3/14 Rt.005 Rw.001 Desa Wancimekar Kec. Kotabaru Kab. Karawang.
3. Apa Yang terjadi : Kehilangan Uang
4. Pasal : -
 - a. Korban : Pelapor
 - b. Terlapor : Dalam Lidik
5. Bagaimana : Di uraian singkat kejadian.
6. Dilaporkan Pada : Pada hari Jumat tanggal 15 Agustus 2025, sekira Pukul 11:30 Wib.

Uraian Singkat

— Diketahui pada hari Kamis tanggal 14 Agustus 2025, sekira pukul 16:00 Wib, di TKP tertulis diatas telah terjadi adanya peristiwa Penipuan. Awal mula kejadian pada saat pelapor melakukan cek saldo di tabungan melalui M-banking Mandiri, kemudian melihat saldo di rekening tersebut berkurang. Setelah di cek terdapat riwayat transfer yang tidak dikenal oleh pelapor. Hingga saat ini pelapor membuat laporan uang tersebut belum kembali dan pelapor tidak mengenal dengan nama penerima transfer tersebut. Dengan adanya kejadian tersebut korban langsung melaporkan kejadian tersebut ke Kantor Kepolisian Sektor Kotabaru. _____

Demikian laporan pengaduan ini saya buat dengan sebenar benarnya dan tanpa ada paksaan dari pihak mana pun, dan dalam keadaan sehat jasmani dan rohani. _____

Karawang, 15 Agustus 2025

Yang Mengadukan



MARJA SUKAMTA

Kepada Yth / To
16612
MARJA SUKANTA
PERUM GRIYA PUSPITA ASRI BLOK C 3 NO.14
RT 05 RW 01 DESA WANCIMEKAR
KEC. KOTABARU
Kotabaru KARAWANG 41375

No. Rekening/Account Number : 125-00-0204495-6
Nama Produk/Product Name : Tab Mandiri
Valuta/Currency : Indonesia Rupiah
Periode/Period : 1/07/25 s/d 15/08/25
Cabang/Branch : KCP Jkt Kawasan Industri
No. Kartu/Card Number : 4616994703841223
No. NPWP/NPWP Number : -

4703841223

HALAMAN: 1

Tgl. Date	Tgl. Val Val.Date	Rincian Transaksi / No. Referensi Description / Reference No.	Debet / Kredit Debet / Credit	Saldo Balance
		Saldo Pemindahan		64,622,664.00
01/07	01/07	MCM InhouseTrf -	725,000.00	65,347,664.00
07/07	07/07	- MONTHLY CARD CHARGE 0004616994703841223	5,500.00 D	65,342,164.00
21/07	21/07	- SIRH1C81 /6766495508/ATM-BESLANDPWK	300,000.00 D	65,042,164.00
26/07	26/07	PRMA CR Transf -	19,000,000.00	84,042,164.00
28/07	28/07	MCM InhouseTrf -	340,000.00	84,382,164.00
30/07	30/07	PRMA CR Transf -	200,000.00	84,582,164.00
31/07	31/07	Biaya Adm -	12,500.00 D	84,569,664.00
31/07	31/07	Bunga -	4,182.07	84,573,846.00
31/07	31/07	Pajak -	836.41 D	84,573,010.00
01/08	01/08	PRMA CR Transf -	100,000.00	84,673,010.00
01/08	01/08	- SIRH1732 /5551903763/ATM-BESLANDPWK	100,000.00 D	84,573,010.00
07/08	07/08	- MONTHLY CARD CHARGE 0004616994703841223	5,500.00 D	84,567,510.00
08/08	10/08	- 202508108MRIIDJA01000222072675	24,891,777.00 D	59,675,733.00
08/08	10/08	- 202508108MRIIDJA01000222072675 BA1	2,500.00 D	59,673,233.00
08/08	10/08	- 202508108MRIIDJA0100022243269	22,065,967.00 D	37,607,266.00
08/08	10/08	- 202508108MRIIDJA0100022243269	2,500.00 D	37,604,766.00
2/08	12/08	- 202508128MRIIDJA01000228341413	1,300,000.00 D	36,304,766.00
2/08	12/08	- 202508128MRIIDJA01000228341413	2,500.00 D	36,302,266.00
2/08	12/08	- 202508128MRIIDJA01000224314728 Sisa bank	2,300,000.00 D	34,002,266.00
2/08	12/08	- 202508128MRIIDJA01000224314728	2,500.00 D	33,999,766.00
2/08	12/08	- 202508128MRIIDJA01000224322861	4,500,000.00 D	29,499,766.00
2/08	12/08	- 202508128MRIIDJA01000224322861	2,500.00 D	29,497,266.00

Mutasi Kredit : 64,622,664.00
Mutasi Debet : 20,369,182.07 6
Saldo Akhir : 55,494,580.41 16
29,497,266.00

Biaya Administrasi : Rp 2,500.00
(Rp 2,500.00 per halaman)

* END OF REPORT *

Status Biaya Statement Nasabah : REJECTED
006 Acct status is 2,6,7,9 or C